MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

OFÍCIO 4/2025 - ECOA/PROEXC/REITORIA/IFPBOFÍCIO 4/2025 - ECOA/PROEXC/REITORIA/IFPB

João Pessoa-, 29 de julho de 2025.

CARTA CONVITECARTA CONVITE

Considerando o item 2.5 do Edital nº 16, de 30 de maio de 2025item 2.5 do Edital nº 16, de 30 de maio de 2025 , que prevê a possibilidade da realização de

convite quando não há candidato inscrito ou classificado para as vagas ofertadas no âmbito do Processo SeleEvo

Simplificado que visa selecionar profissionais para atuar no Projeto “Construção Conjunta de Saberes sobre

Economia Solidária na EJA”, CONVIDAMOSCONVIDAMOS o senhor Alexandre Augusto da Silva PeixotoAlexandre Augusto da Silva Peixoto ,, inscrito no CPF sob o nº inscrito no CPF sob o nº

072.915.694-00, 072.915.694-00, a manifestar interesse em assumir a função de  Produtor Executivo.Produtor Executivo.

Vossa Senhoria deverá manifestar seu interesse por meio do e-mail: ecoeja@ifpb.edu.br. Toda a documentação

exigida no edital de seleção também deverá ser organizada e enviada em um único arquivo, em formato PDF, por

meio do e-mail: ecoeja@ifpb.edu.br.

O prazo máximo para atendimento a este convite é de 02 (dois) dias úteis, contados a parEr do dia seguinte ao

recebimento.

Em caso de desistência ou não atendimento à este convite, fica assegurado à Coordenação Geral do Projeto o

direito de convidar outro profissional, obedecendo os critérios definidos no edital.

(local e data da assinatura eletrônica)

Wiliane Viriato RolimWiliane Viriato Rolim

Matrícula:6770653

Coordenação Geral / ECOA-EJA / IFPB

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Wiliane Viriato RolimWiliane Viriato Rolim, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 29/07/2025 10:52:55.

Este documento foi emiEdo pelo SUAP em 28/07/2025. Para comprovar sua autenEcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hWps://suap.ifpb.edu.br/autenEcar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

741437

07b3f56db1

Av. João da Mata, 256, Jaguaribe, JOÃO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9706

	Documento assinado eletronicamente por: